UBND HUYỆN NGHĨA HÀNH

PHÒNG NÔNG NGHIỆP &PTNT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 226/TB-NN&PTNT  Nghĩa Hành, ngày 10 tháng 7  năm 2023

THÔNG BÁO

V/v mời tham gia tư vấn phát triển sản phẩm, xây dựng đăng ký nhãn hiệu

thuộc chương trình mỗi xã một sản phẩm OCOP năm 2023

Thực hiện Quyết định số 3624/QĐ-UBND ngày 05/7/2023 của UBND

huyện Nghĩa Hành về việc phê duyệt Đề cương nhiệm vụ, dự toán kinh phí và

kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện Chương trình mỗi xã một sản phẩm

(OCOP) huyện Nghĩa Hành năm 2023.

Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo mời các tổ chức,

doanh nghiệp có đủ năng lực tham gia tư vấn phát triển sản phẩm, xây dựng

đăng ký nhãn hiệu thuộc chương trình mỗi xã một sản phẩm OCOP năm 2023

như sau:

1. Nội dung thực hiện

Tư vấn phát triển sản phẩm, xây dựng đăng ký nhãn hiệu thuộc chương

trình mỗi xã một sản phẩm OCOP năm 2023.

2. Tổng kinh phí thực hiện: 145 triệu đồng.

3. Hồ sơ đăng ký thực hiện

- Quyết định thành lập hoặc Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh của tổ

chức, cá nhân đăng ký thực hiện

- Hồ sơ chứng minh năng lực, kinh nghiệm của tổ chức, cá nhân đăng ký

thực hiện (đã thực hiện các năm trước).

- Các văn bằng, chứng chỉ liên quan đến năng lực tư vấn phát triển sản

phẩm OCOP và nhãn hiệu.

4. Thời gian nộp hồ sơ đăng ký

Thời hạn nhận hồ sơ đăng ký từ ngày ra thông báo đến hết ngày

17/7/2023.

5. Đơn vị tiếp nhận hồ sơ

Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Nghĩa Hành, tỉnh

Quảng Ngãi.

Địa chỉ: Thị trấn Chợ Chùa, huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi;

Điện thoại: 0255.3861241.

Email: nongnghiepnghiahanh@gmail.com.

 2

Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Nghĩa Hành thông báo đến các tổ

chức doanh nghiệp có đủ năng lực tham gia đăng ký thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Cổng TTĐT huyện Nghĩa Hành;

- Các Doanh nghiệp; HTX NN;

- Văn phòng huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu VT.

              TRƯỞNG PHÒNG

            Lê Quang Nhu

		2023-07-10T10:04:58+0700

		2023-07-10T10:08:48+0700